“REVOGASSE A PORTARIA Nº 143/2024 QUE CONCEDEU A SERVIDORA

TACIANA REGINA SANGUINO JOANUTTI, PEDAGOGA,  MATRÍCULA N°

20, (3) TRÊS DIÁRIAS NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 300,00 (TREZENTOS

REAIS), PARA  CUSTREIO DE VIAGEM PARA A CIDADE DE CURITIBA-PR,

QUE TERIA COMO FINALIDADE A PARTICIPAÇÃO “SEMINÁRIO DE

COOPERAÇÃO PEDAGÓGICA COM MUNICÍPIOS 2024.

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE:

1- REVOGASSE a PORTARIA Nº 143/2024, Nº 2375 DO DIÁRIO

OFICAL do dia 28/03/2024 – PÁG. 1, SENDO CANCELADO POR

MOTIVO PESSOAL.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 08 de abril de 2024.

MOISÉS SOARES RIBEIRO
Prefeito Municipal

“Tudo posso Naquele que me fortalece – Filipenses 4:13”

PORTARIA N°164/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 - CEP. 86720-000 - Sabáudia – PR
CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

FONE (43) 3151 – 1122